彰化扇形車庫．玖零風華
攝影比賽簡章
◎ 活動主旨：將彰化扇形車庫之美藉由攝影作品加以傳達。
◎ 指導單位：彰化縣政府文化局

◎ 主辦單位：國際獅子會民俗文化推廣委員會
◎ 承辦單位：國際獅子會300-C3區各分會、財團法人拓展文教基金會
◎ 協辦單位：彰化市公所、彰化縣福爾摩沙志工聯盟協會、交通部台灣鐵路管理局彰化站
◎ 活動辦法：

● 參加資格：凡愛好攝影的人士皆可參與。
● 攝影主題：
　 以彰化扇形車庫為主題。
● 作品規格：
（1）傳統相機與數位相機皆可參加，唯使用數位相機者，畫素品質須在八百萬畫素以上，作品不得合成、改色。

（2）參賽時，繳交作品不限軟片相紙廠牌、彩色黑白照片不拘，一律沖洗放大至(長7吋、短邊不限)照片參賽，張數不限，連作不收，作品拍攝時間為二年內。

（3）每件作品應繳交報名表並詳實提供相關資訊，表內各項資料請詳細填寫，作品背面應浮貼作品標籤，未符合規定者不予受理。

（4）獲選作品請於通知時，繳交底片或原始數位檔案光碟。

● 活動日期：即日起至201２年１０月３１日止
● 送件方式：於截止日期前，將作品郵寄或親自送至拓展文教基金會
● 評審方式：由主辦單位邀請攝影專家評審
● 獎勵辦法：金、銀、銅牌各乙名，獎金分別為１０,000元、5,000元及3,000元，並頒與獎狀；優選4名，每名獎金1,000元，獎狀乙紙；入選視情況而定，頒與獎狀及獎金500元。
● 得獎公佈：得獎結果將公布於拓展文教基金會部落格。

● 頒獎時間．地點：另行通知
● 注意事項：

（1） 參賽即表同意評選後得獎之作品其著作權及後續使用版權即歸主辦單位所有，主辦單位有後續刊登、展覽、出版及對外發表之權利，作者不得異議。
（2）本辦法如有未盡事宜，得隨時補充或修正，將以最新公告為主；主辦單位對於活動內容及獎品保有修改及最後解釋之權利。
◎ 活動洽詢及簡章索取：
財團法人拓展文教基金會(彰化市延平路453號)  TEL：04-7113691
或至拓展部落格(http://tw.myblog.yahoo.com/super-dream/)、facebook(搜尋”拓展”)下載簡章
…………………………………………………………………………………………………………………
作品標籤(請剪下浮貼於作品背面)
	姓    名

	行動電話

	作品名稱

◎ 報名表
	姓    名

	拍攝時間

	聯絡地址

	電子信箱

	身份證

字  號

	聯絡電話
	(O)
(H)
	行動電話

	作品名稱

	主題文稿

	(請用50-100字之文字敘述作品內容、象徵意義等內涵)

	著作權讓與、著作權授權使用同意書

本人           參加「彰化扇形車庫．玖零風華攝影比賽」。保證參選之作品（以下簡稱該作品），（作品名稱：                    ）係出於本人之獨立創作，並未公開發表，無侵害他人著作之事宜，若有著作財產權之爭議，本人願負相關法律之責任。依本項比賽辦法，凡經評定得獎之作品其著作財產權歸屬於主辦單位所有。
主辦單位擁有自行運用於公開展示、重製、改作、編輯、印製、出租、散布、發行、商品開發販售及再授權他人等權利，且不另支付得獎人稿費及版稅，本人無異議亦不另行索取費用。本人作品如有侵害第三人權益、抄襲他人或有妨害他人著作權之情事，經查證屬實，本人願負糾紛排除之責。主辦單位得逕予取消得獎資格，除追回獎金外，若造成對主辦單位之損害，本人應負損害賠償責任。
著作權讓與人簽章：

                                      中華民國 101 年    月    日

郵寄地址：彰化市延平路453號   ※本簡章不敷使用時，請自行影印。